PORTARIA Nº 167/2024 – DG
Publicada no Diário da Assembleia nº 3742, de 28/02/24

O Diretor-Geral da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no

uso da atribuição que lhe confere o art. 116, inciso IX da Lei 4.209, de 11 de agosto de

2023, com fulcro no art. 37 da Lei nº 1818, de 23 de agosto de 2007,

Considerando que a servidora Claudete Pessoa da Silva, matrícula nº 3631,

Coordenadora de Documentação, encontrar-se-á afastada por motivo de férias,

 RESOLVE:

 Art. 1º DESIGNAR o servidor Fernando César Lima de Paula, matrícula

nº 271, para responder pelo referido cargo no período de 05/03/2024 a 03/04/2024

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Diretoria-Geral da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, aos

26 dias do mês de fevereiro de 2024.

IRISFRAN DE SOUSA PEREIRA

Diretor-Geral